A., Bay, H., Fox, G., White, J., Red, U., Green, P., Yellow, O., Orange, P., Light, S.,

Sookel, V., Veen, H., ...Galager, T. (2019). *Journal name*, 8(1), 500-520.

<https://doi.org/9999999999999999>

אזכור חוק ישראלי

שם החוק, השנה העברית בה נחקק החוק - השנה לועזית

לדוגמא:

חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981

חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965

כללים ודגשים לסידור הפריטים המוזכרים ברשימה הביבליוגרפית בשיטת APA

1. במידה והעבודה מכילה גם מקורות בעברית וגם מקורות באנגלית, המקורות בשפה העברית יכתבו בנפרד מן המקורות בשפה האנגלית ויקדימו אותם, כלומר יופיעו בתחילת הרשימה הביבליוגרפית.
2. ארגון הפריטים ייעשה לפי סדר האלף-בית של שם המשפחה של הכותב/ת הראשונה.